
공 기 업 특 별 회 계

(상 수 도 사 업 )



지 출 예 산 서



지출예산서(부서별)

[ 상하수도사업소 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(712)정수비 목:(201)일반운영비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 35,222,017 32,438,147 2,783,870

700 사업비용 9,003,871 8,759,147 244,724

710 영업비용 8,903,871 8,659,147 244,724

7 712 정수비 1,625,027 1,620,803 4,224

7 200 물건비 1,625,027 1,620,803 4,224

7 201 일반운영비 760,349 756,125 4,224

7 01 사무관리비 182,955 178,731 4,224

⊙ 정수 수질검사 수수료 <경정>30,246,000원-<기정>26,022,000원 = 4,224

7 713 배·급수비 1,383,774 1,170,274 213,500

7 200 물건비 1,381,774 1,168,274 213,500

7 201 일반운영비 18,574 5,074 13,500

7 02 공공운영비 13,500 0 13,500

⊙유량계및 가압장 통신료 13,500,000원 = 13,500

7 214 수선유지교체비 1,356,000 1,156,000 200,000

7 02 상하수도관 교체비 1,280,000 1,080,000 200,000

⊙ 노후급수관수리 및 교체

<경정>1,200,000,000원 - <기정>1,000,000,000원 = 200,000

7 751 일반관리비 4,061,381 4,053,381 8,000

7 100 인건비 2,993,564 2,985,564 8,000

7 101 인건비 2,910,404 2,902,404 8,000

7 03 무기계약근로자보수 40,415 32,415 8,000

⊙ 청사운영 <경정>40,415,000원-<기정>32,415,000원 = 8,000

7 752 징수 및 수용가관리비 334,945 315,945 19,000

7 100 인건비 122,685 103,685 19,000

7 101 인건비 122,685 103,685 19,000

7 03 무기계약근로자보수 122,685 103,685 19,000

⊙ 수도전 관리 <경정>122,685,000원-<기정>103,685,000원 = 19,000



[ 상하수도사업소 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(234)구축물 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

증 감
관 · 항 · 세 항 · 목

200 자본적지출 26,218,146 23,679,000 2,539,146

230 유형자산취득 6,565,000 5,060,000 1,505,000

2 234 구축물 6,100,000 4,600,000 1,500,000

2 401 시설비및부대비 6,100,000 4,600,000 1,500,000

2 01 시설비 6,073,270 4,573,270 1,500,000

⊙홍천읍 장전평1리배수관로 확장사업 (L=5.0km) 700,000,000원 = 700,000

⊙두촌면 철정2리 본부락 배수관로확장사업 (L=2.0km)

400,000,000원 = 400,000

⊙동면 덕치리배수관로 확장사업 (L=1.0km) 200,000,000원 = 200,000

⊙남면 월천리배수관로 확장사업 (L=1.0km) 200,000,000원 = 200,000

2 237 공기구비품 5,000 0 5,000

2 405 자산취득비등 5,000 0 5,000

2 01 자산취득비 5,000 0 5,000

⊙사무실 집기구입 5,000,000원 = 5,000

260 비가동설비자산취득 18,799,000 18,299,000 500,000

2 261 건설중인자산 18,799,000 18,299,000 500,000

2 402 민간자본이전 18,799,000 18,299,000 500,000

2 02 민간대행사업비 18,799,000 18,299,000 500,000

⊙ 서면 농어촌생활용수개발사업(2단계) 500,000

ㅇ군비 500,000,000원 = 500,000

290 기타자본적지출 522,946 0 522,946

2 291 정부보조금 반환 522,946 0 522,946

2 751 반환금 522,946 0 522,946

2 01 국고보조금반환금 464,228 0 464,228

⊙서면 농어촌생활용수개발사업국비보조금반환금 456,972,250원 = 456,973

⊙상수원 보호구역 주민지원사업 국고보조금반환금 7,254,140원 = 7,255

2 02 시·도비보조금반환금 58,718 0 58,718

⊙서면 농어촌생활용수개발사업도비보조금반환금 58,717,240원 = 58,718

800 예비비 111,200 100,000 11,200

8 801 예비비 111,200 100,000 11,200

8 801 예비비 111,200 100,000 11,200

⊙ 예비비 <경정>111,200,000원-<기정>100,000,000원 = 11,200 111,200 100,000 11,200
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